Réf : 23325000
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Description

Levier

Capuchon de recouvrement
Raccord

Cartouche

Mousseur

Tirette de vidage

Fixation M26x1,5
Garniture de vidage 1 1/4"
Clapet de vidage 1 1/4"
Tirette de vidage
Accessoires speciaux
Limiteur de température

Clef plate SW 46 mm a 6 pans

Cle
Tirette de vidage

Référence
46681 000
46492 000
46460 000
46374 000
13955 000
46739 000
46671 000
28910 000
07182 000
07052 000

46375 000
19017 000
19332 000
07341 000

Conditionnement
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